FISCAIS ELETRÔNICAS, FOLHA DE PAGAMENTO E RECURSOS HUMANOS, PORTAL DO SERVIDOR, TRANSPARÊNCIA PÚBLICA E DE CONTABILIDADE PÚBLICA – SIAFIC.. Ficando
adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA (08003823000182) com o lote 1 no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil
reais),

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 13 de maio de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS